务人（作为买方）与债权人（作为卖方）签署的所有饲料、农产品商品框架协议、
购销合同以及债务人以其他形式向债权人确认债务的法律文件（无论是框架协
议、销售合同、经销合同、订单、买卖合同或其他名称或形式的文件，以下统称为

“主合同”）。
2.2被担保的主债权是指债权人根据上述第 2.1款期间内订立的各主合同

所形成的对债务人的一系列债权，包括但不限于债务人应付货款，延期付款利
息、逾期利息、应付保证金、违约金、赔偿金，以及债务人应向债权人履行的其他
义务及债务。

2.3.保证人所承担保证责任的最高债权额为人民币肆佰伍拾万元整（大写）
（￥4,500,000（小写））。保证人认可，主合同项下各笔商品交易对应的债务存在
不同的到期日，主合同项下全部或部分债务可能在前述约定的发生期间届满后
到期，保证人确认只要主合同的签署日期在上述第2.1款约定之期间内，该主合
同及据此形成的主债权应受本合同项下最高额保证担保。

（三）保证方式
3.1.保证人提供的保证为连带责任保证。主合同项下单笔债务履行期限届

满，债务人没有履行或者没有完全履行其债务，债权人即有权直接要求保证人
承担保证责任。

3.2.当债务人未按主合同约定履行其债务时，无论债权人对主合同项下的